
Dz.U./S S48
08/03/2023
140648-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:140648-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi wywozu odpadów
2023/S 048-140648

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 190030083
Adres pocztowy: Partyzantów 36
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-254
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Piotrowski
E-mail: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gzdiz.gda.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.gdansk.pl/gzdiz/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usuwanie nielegalnych wysypisk

Numer referencyjny: 14/B/PC/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
https://gzdiz.gda.pl/
https://bip.gdansk.pl/gzdiz/zamowienia-publiczne
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S48
08/03/2023
140648-2023-PL

2 / 4

Usuwanie nielegalnych wysypisk

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Usuwanie nielegalnych wysypisk

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: 2. Obniżona emisja spalin pojazdów / Waga: 2
Cena - Waga: 98

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1) zwiększenie do 50 % zakresu ilościowego usług określonych w Ofercie Wykonawcy i/lub wydłużenie okresu 
realizacji zamówienia o okres nieprzekraczający kolejnych 12 miesięcy, począwszy od dnia następującego 
bezpośrednio po dacie zakończenia realizacji Umowy. Z prawa opcji Zamawiający może skorzystać przez cały 
okres obowiązywania Umowy, w zależności od potrzeb wynikających z realizacji niniejszej Umowy, poprzez 
złożenie pisemnego oświadczenia woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali minimum 
jedno zamówienie polegające na wywozie odpadów o wartości minimum 500.000,00 zł brutto, wraz z ich 
przekazaniem podmiotowi/podmiotom posiadającym stosowne zezwolenia w zakresie odbioru, zbierania bądź 
przetwarzania odpadów zgodnie z ustawą o odpadach. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S48
08/03/2023
140648-2023-PL

3 / 4

niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek wspólnie, jednakże przynajmniej jeden z wykonawców 
musi spełnić ten warunek. 2) Dysponuje niżej wymienionym sprzętem do usuwania nielegalnych wysypisk 
z terenów Miasta Gdańska oraz sprzętem pomocniczym w ilościach zapewniających realizację usługi na 
powierzchniach objętych zamówieniem, w ilościach nie mniejszych niż: a) 2 szt. – pojazdy dostosowane do 
przewozu pojemników kontenerowych o pojemności nie mniejszej niż 6m3, b) 1 szt. – sprzęt mechaniczny 
do załadunku, tj. ładowarka o pojemności łyżki nie mniejszej niż 1 m3, c) 1 szt. – samochód ciężarowy 
przystosowany do transportu odpadów, wyposażony w urządzenie HDS lub dźwig jezdny, o udźwigu minimum 
13 ton, d) 20 szt. – kontenery o pojemności min. 6 m3 do realizacji wszystkich usług objętych przedmiotem 
Umowy. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek w 
sposób następujący: mogą spełnić ten warunek wspólnie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wskazano w SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/04/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/04/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S48
08/03/2023
140648-2023-PL

4 / 4

Wadium: 23000 zł

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
10 dni do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/03/2023

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


